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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 2019 W GMINIE SIEWIERZ

    W dniu 11 października br. świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej w Gminie Siewierz. Uroczystość była
okazją  do  podziękowania  wszystkim  tym,  którzy  każdego  dnia  z  wielkim  zaangażowaniem  dbają  o
kształcenie oraz wychowanie młodego pokolenia dzieci i młodzieży. Podczas spotkania wręczono Stypendia
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz dla najzdolniejszych uczniów i studentów w 2019 roku oraz nagrodzono
wyróżniających się pedagogów, wychowawców i pracowników oświaty.

    Wydarzenie zgromadziło w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki
wielu znakomitych gości, w tym licznie przybyłych obecnych i emerytowanych nauczycieli, pracowników
administracji, obsługi gminnych placówek oświatowych, stypendystów oraz ich rodziców. Zgromadzonych
przywitali prowadzący całą uroczystość Aleksandra Buła (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach) oraz
Grzegorz Węglarz  (Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu i  Turystyki  w Siewierzu).  Na początku dla
zgromadzonych wystąpili uczniowie: Maksymilian Pasternak ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siewierzu, który
zaśpiewał  przeboj  "Szklana  pogoda"  oraz  Martyna  Woźniak  z  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w
Żelisławicach, która wykonała utwór pt. "Karuzela".

    Szczególną częścią akademii  było wręczenie Stypendium Burmistrza Miasta i  Gminy Siewierz dla
najzdolniejszych uczniów i studentów. W tym roku laureatami stypendium zostało 30 młodych mieszkańców
naszej gminy - studentka: Anna Bubel oraz uczniowie i uczennice: Sara Cembrowska, Michalina Góral, Julia
Komenda,  Aleksandra  Bąk,  Mikołaj  Legawiec,  Marta  Góra,  Mateusz  Maliszewski,  Piotr  Czapla,  Joanna
Maślanka,  Agnieszka  Wylon,  Dominika  Wylon,  Julia  Abratańska,  Kamil  Marszałek,  Aleksandra  Stępień,
Wiktoria Lis, Kamil Klecz, Magdalena Borówka, Magdalena Pluta, Dominika Niemiec, Julia Przybyła, Hanna
Rusak, Oliwia Antkiewicz, Julia Lepiarz, Michalina Rok, Agata Rozmus, Paulina Kaczmarek, Sara Włodarczyk,
Mateusz Nowak i Anita Piwowarczyk.

    Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w
Siewierzu  Barbarą  Bochenek  wręczyli  akty  nadania  awansu  zawodowego  oraz  listy  gratulacyjne
nauczycielom,  którzy  w  roku  2018/2019  uzyskali  kolejne  kwalifikacje.  Stopień  awansu  zawodowego
nauczyciela kontraktowego uzyskała Patrycja Pięta – nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księstwa
Siewierskiego w Siewierzu. Stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego uzyskali: ks. Tobiasz
Mazur - nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu Katarzyna Podsiadło –
nauczyciel  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Księstwa  Siewierskiego  w  Siewierz.  Na  stopień
nauczyciela dyplomowanego awansowali: Sławomira Tajer-Sobańska – nauczyciel Szkoły Podstawowej w
Brudzowicach Paweł Korusiewicz –  nauczyciel  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siewierzu Aneta Machura –
nauczyciel  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Wojkowicach  Kościelnych  Sylwia  Wolańska  -  nauczyciel
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych Tomasz Bratek - nauczyciel Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych.

    Nagrodzeni zostali również Ci, których praca była szczególnie widoczna nie tylko w murach szkoły, ale też
poza nimi, często w działaniach na rzecz szkoły, środowiska lokalnego, ale też całej gminy. W roku 2019
Nagrodę  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  otrzymali:  Ewa  Stelmach  -  Dyrektor  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Żelisławicach, Janusz Stelmach - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brudzowicach, Janina
Jagieła - nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu, Bożena Noszczyk -
nauczyciel  Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu,  Aleksandra Młynarska -
Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Wojkowicach  Kościelnych,  Wioletta  Drygalak  -  nauczyciel
Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Wojkowicach  Kościelnych,  Joanna  Górnisiewicz  -  Dyrektor  Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Siewierzu oraz Ewa Sokół - nauczyciel Publicznego Przedszkola w Siewierzu.

    Przewodnicząca siewierskiego oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Elżbieta Kuraś poinformowała,



że w tym roku za szczególne zasługi  dla oświaty i  wychowania w zakresie działalności  dydaktycznej,
wychowawczej i  opiekuńczej zostały nadane Medale Komisji  Edukacji  Narodowej nauczycielom naszych
placówek  oświatowych:  Małgorzacie  Kopij  i  Janinie  Jagiele  ze  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Księstwa
Siewierskiego w Siewierzu, a także Złote Odznaki Zarządu Głównego Związku Nauczycielstwa Polskiego dla
Anety  Tyburkiewicz  –  nauczycielki  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  w  Siewierzu  oraz  Renaty  Hetmańczyk  –
nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach.

    Stypendystom  oraz  ich  rodzicom,  a  także  nauczycielom  i  pracownikom  oświaty  gratulowały
Wicemarszałek Sejmu RP Barbara Dolniak oraz Poseł na Sejm RP Beata Małecka-Libera. Swoje życzenia z
okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  przekazał  również  Wicestarosta  Będziński  Dariusz  Waluszczyk.  Część
oficjalną  zakończyło  wystąpienie  Burmistrza  Miasta  i  Gminy,  który  złożył  gratulacje  wyróżnionym,  życząc
dalszych sukcesów zawodowych oraz podziękował wszystkim pracownikom oświaty za wkład wniesiony w
wychowywanie młodego pokolenia i podtrzymywanie wysokiego poziomu edukacji w naszej gminie.

   Na  zakończenie  dla  zgromadzonych  wystąpił  zespół  Folk  Express  z  wiązanką  znanych  przebojów
musicalowych oraz operetkowych.
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